
LICITAÇÃO PR02417 MODALIDADE PROCESSO 743

VLR ESTIMADO R$ 584.934,60 Nº DT ABERTURA 10/08/2017

REQUISITANTE GMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/08/2017

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 17/08/2017

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA

CONSTRUVILLE - PAV., SAN. E CONSTR. LTDA

OBJETO

J.C.S. HIDRÁULICA LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

400.000,00

401.500,00

469.760,00

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE 2600 LIGAÇÕES DOMICILIARES DE ÁGUA

PREGÃO PRESENCIAL

0024

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


